
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/548/14 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi nr 3055D na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

396 w Strzelinie do skrzyżowania z drogą powiatową 3059D, kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 1, 2,3, w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 260 tekst jednolity) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej część drogi nr 3055D od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

396 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3059D, stanowiącą działki nr 10, nr 1, nr 3 – obręb Strzelin oraz 

działkę nr 236/1 – obręb Górzec. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w §1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: 

E. Balcer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4255



Załącznik do uchwały Nr LVIII/548/14 Rady  

Miejskiej Strzelina z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4255


		2014-10-08T14:22:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




